

# Guldborgsund Tegnestue ApS

Bymarken 2  
4800 Nykøbing F.

CVR-nr. 36691972

## Årsrapport for 2022

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. juli 2023

---

Morten Erik Thor Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Guldborgsund Tegneste ApS Bymarken 2 4800 Nykøbing F.
CVR-nr.	36691972
Stiftelsesdato	3. marts 2015
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Morten Erik Thor Hansen
<b>Revisor</b>	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F.
CVR-nr.	12901038

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -93.646, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 398.636, og en egenkapital på kr. -90.320.

Årets resultat er påvirket af udgift til ekstra arbejdsstation t.kr. 80.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Tegnestuen har i år 2023 gang i mange opgaver og omkostningerne er tilpasset den aktuelle aktivitet og det er derfor ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via den løbende drift..

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.143.182</b>	<b>827.734</b>
Personaleomkostninger	1	-1.219.270	-770.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.193	-38.195
<b>Driftsresultat</b>		<b>-114.281</b>	<b>19.406</b>
Finansielle omkostninger		-5.365	-7.307
<b>Resultat før skat</b>		<b>-119.646</b>	<b>12.099</b>
Skat af årets resultat	2	26.000	-3.509
<b>Årets resultat</b>		<b>-93.646</b>	<b>8.590</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-93.646	8.590
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-93.646</b>	<b>8.590</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Indretning af lejede lokaler		60.580	98.773
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>60.580</b>	<b>98.773</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>60.580</b>	<b>98.773</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		106.885	107.534
Igangværende arbejder for fremmed regning		81.934	0
Udskudte skatteaktiver		41.060	15.060
Andre tilgodehavender		65.269	106.582
Periodeafgrænsningsposter		42.179	13.157
<b>Tilgodehavender</b>		<b>337.327</b>	<b>242.333</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>729</b>	<b>29.473</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>338.056</b>	<b>271.806</b>
<b>Aktiver</b>		<b>398.636</b>	<b>370.579</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.005	40.005
Overført resultat		-130.325	-36.679
<b>Egenkapital</b>		<b>-90.320</b>	<b>3.326</b>
Gæld til banker		76.924	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.430	57.185
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.602	310.041
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>488.956</b>	<b>367.253</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>488.956</b>	<b>367.253</b>
<b>Passiver</b>		<b>398.636</b>	<b>370.579</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.005	-36.679	3.326
Årets resultat	0	-93.646	-93.646
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.005</b>	<b>-130.325</b>	<b>-90.320</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.134.009	737.307
Andre omkostninger til social sikring	85.261	32.826
	<u>1.219.270</u>	<u>770.133</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	-26.000	3.509
	<u>-26.000</u>	<u>3.509</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har pr. 31/12 2022 tabt hele anpartskapitalen.

Som det fremgår af ledelsesberetningen forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter ligesom selskabet vil reetablere selskabskapitalen via den løbende drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejeforpligtelse på kr. 6.000, herudover er der ingen forpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Morten Erik Thor Hansen

Direktør

Serienummer: bdacc45-5667-4f39-915e-2f7078d9e10d

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-04 14:51:56 UTC



## Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-04 19:06:03 UTC



## Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-07-04 19:46:29 UTC



## Morten Erik Thor Hansen

Dirigent

Serienummer: bdacc45-5667-4f39-915e-2f7078d9e10d

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-05 14:45:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: BU31P-43KNE-WFFDN-CYKDE-DE64C-K40HY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>